

Příloha č.1 (830043/13/PS02) 01								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		NTC, Teslova 11, budova H						
Konečný příjemce		J. Sudová Šimlová						
Tel:		602 109 393						
email:		simlova@ntc.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		61930, 610002, 1311						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
18	Blok A4 čistý, linka, čtvereček	ks	2004	4	6,3	25,2	21	30,49
55	euro obal roršířený / 50ks	bal.	128231	1	40,7	40,7	21	49,25
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	2	40,17	80,34	21	97,21
77	Kalíšek na psací potřeby	Ks	184996	5	7,2	36	21	43,56
155	Lepicí tyčinka 40g	Ks	178041	2	6,5	13	21	15,73
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	Ks	195036 , 198042	12	7,2	86,4	21	104,54
194	Nůžky kancelářské 8 1/4"		179024	5	16,45	82,25	21	99,52
237	papír xerox "C" formát A4, 1 bal /500 list	bal.	119170	25	49,9	1247,5	21	1509,48
319	Rychlouzavírací sáčky 12x17/100ks	bal.	218003	1	19,25	19,25	21	23,29
324	Rychlouzavírací sáčky 4x6/100ks	bal	218001	1	3,2	3,2	21	3,87
325	Rychlouzavírací sáčky 8x12/100ks	bal	218002	1	9,15	9,15	21	11,07
368	Samolepicí etikety tabulační 100x36,1 - dvouřadé.	bal.	110079	0	875,5	0	21	0,00
379	Sešívačka	Ks	175016, 400298	1	57,75	57,75	21	69,88
392	Spojovače 24/6	bal.	4723	2	3,1	6,2	21	7,50
433	tuhy do mikrotužky 0,5 HB,B	bal.	190101	10	3,8	38	21	45,98
446	Vteřinové lepidlo	Ks	179123	10	2,65	26,5	21	32,07
			cena celkem v Kč bez DPH	1771				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	372				
			cena celkem v Kč s DPH	2143				

Příloha č.1 (830043/13/PS02) 02								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		NTC, Teslova 9, 1.patro, č.dv.216						
Konečný příjemce		Bischofová, Svobodová						
Tel:		377634701, 4801						
email:		svobod@ntc.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)								
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	4	40,17	160,68	21	194,42
76	Jmenovka s klipem na šířku	bal.	162033	50	1,45	72,5	21	87,73
78	Kalkulátor	Ks	1176	1	89	89	21	107,69
144	lepící páska 19x66m čirá	Ks	3564	2	6,25	12,5	21	15,13
145	Lepicí páska 25mm x 66m transpar.	Ks	3565	2	7,75	15,5	21	18,76
151	Lepicí páska oboustranná 38x10	Ks	212008	1	10,1	10,1	21	12,22
168	Magnety barevné prům.24mm, 20ks	bal	179034	4	21	84	21	101,64
180	Motouz jutový 100 g přírodní	Ks	210088	1	9,15	9,15	21	11,07
202	Obálky bublinkové bílé 180x260 /D1/	Ks	114022/10	20	1,65	33	21	39,93
209	Obálky bublinkové bílé CD	bal.	114029	1	15	15	21	18,15
222	Odkladač kouřový	Ks	1778	15	30,35	455,25	21	550,85
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	50	55,95	2797,5	21	3384,98
263	Popisovač 2636 černý	Ks	190268	3	6,75	20,25	21	24,50
264	Popisovač 2636 sada 4ks	sada	190272	3	26,7	80,1	21	96,92
265	Popisovač 2637 jednotlivě	Ks	190273	5	6,15	30,75	21	37,21
277	Popisovač CD/DVD	Ks	197051	3	0,3	0,9	21	1,09
288	Pořadač pákový 50 přešpánový barevný	Ks	1178	2	18,8	37,6	21	45,50
288	Pořadač pákový 50 přešpánový barevný	Ks	4692	2	18,8	37,6	21	45,50
288	Pořadač pákový 50 přešpánový barevný	Ks	4693	2	18,8	37,6	21	45,50
288	Pořadač pákový 50 přešpánový barevný	Ks	4694	2	18,8	37,6	21	45,50
295	Pořadač pákový/s mechanikou/ 75mm barevný mramor	Ks	4698	2	19,55	39,1	21	47,31
295	Pořadač pákový/s mechanikou/ 75mm barevný mramor	Ks	4699	2	19,55	39,1	21	47,31

295	Pořadač pákový/s mechanikou/ 75mm barevný mramor	Ks	4700	2	19,55	39,1	21	47,31
295	Pořadač pákový/s mechanikou/ 75mm barevný mramor	Ks	4701	2	19,55	39,1	21	47,31
303	Pryž v tužce	ks	1766	5	10,25	51,25	21	62,01
318	Rozešíváčka 1005 kancelářská	ks	170191	2	5,65	11,3	21	13,67
330	samolepící bločky 20x50/4barvy	Ks	1170	4	14,55	58,2	21	70,42
331	samolepící blok 75x76mm neon	ks	4705	4	8,15	32,6	21	39,45
331	samolepící blok 75x76mm neon	ks	4706	4	8,15	32,6	21	39,45
375	Sešit A4 linka,čtvereček,čistý	Ks	400050	10	8,3	83	21	100,43
376	Sešit A5 linka,čtvereček,čistý	Ks	400056	10	4,15	41,5	21	50,22
379	Sešíváčka	Ks	175016, 400298	1	57,75	57,75	21	69,88
383	Sešíváčka 24/6	Ks	177022	1	55,9	55,9	21	67,64
392	Spojovače 24/6	bal.	4723	20	3,1	62	21	75,02
421	Tabule magnetická 2x3 60 x 90 cm	Ks	169002	2	640,5	1281	21	1550,01
434	Tužky blue office s pryží	ks	195010/12	36	0,95	34,2	21	41,38
449	Záložky samolepící 683 mix	bal.	4732	2	47,1	94,2	21	113,98
466	Zvýrazňovač 8722, sada/4ks	sada	190307	2	25,55	51,1	21	61,83
			cena celkem v Kč bez DPH	6140				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	1289				
			cena celkem v Kč s DPH	7429				

Příloha č.1 (830043/13/PS02) 03								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		NTC, Teslova 9a-budova G						
Konečný příjemce		Netrvalová						
Tel:		4732						
email:		mnetrval@ntc.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)								
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
18	Blok A4 čistý, linka, čtvereček	ks	2002	1	6,3	6,3	21	7,62
20	Blok A5 čistý,linka,čtvereček	ks	1779	1	3,65	3,65	21	4,42
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	1	40,17	40,17	21	48,61
67	Houba magnetická	bal.	169137	2	27,1	54,2	21	65,58
111	Korekční roller 4,2	Ks	1775	1	30,65	30,65	21	37,09
145	Lepicí páska 25mm x 66m transpar.	Ks	3565	2	7,75	15,5	21	18,76
155	Lepicí tyčinka 40g	Ks	178041	2	6,5	13	21	15,73
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	192122	2	7,2	14,4	21	17,42
206	Obálky bublinkové bílé 270x360	Ks	114026/10	20	3,05	61	21	73,81
222	Odkladač kouřový	Ks	1778	6	30,35	182,1	21	220,34
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	10	55,95	559,5	21	677,00
264	Popisovač 2636 sada 4ks	sada	190272	1	26,7	26,7	21	32,31
265	Popisovač 2637 jednotlivě	Ks	190273	3	6,15	18,45	21	22,32
279	Pořadač 2-kroužkový plastový barevný	Ks	120134	1	33,5	33,5	21	40,54
279	Pořadač 2-kroužkový plastový barevný	Ks	120135	1	33,5	33,5	21	40,54
279	Pořadač 2-kroužkový plastový barevný	Ks	120137	1	33,5	33,5	21	40,54
279	Pořadač 2-kroužkový plastový barevný	Ks	120138	1	33,5	33,5	21	40,54
286	Pořadač pákový 50 plastový	Ks	1751	1	19,9	19,9	21	24,08
286	Pořadač pákový 50 plastový	Ks	1752	1	19,9	19,9	21	24,08
286	Pořadač pákový 50 plastový	Ks	1753	1	19,9	19,9	21	24,08
324	Rychlouzavírací sáčky 4x6/100ks	bal	218001	2	3,2	6,4	21	7,74
330	samolepicí bločky 20x50/4barvy	Ks	1170	1	14,55	14,55	21	17,61
351	Samolepicí etikety 210x297, 1 bal./30list	bal.	110064	2	96,6	193,2	21	233,77
352	Samolepicí etikety 25,4x10, 1 bal/30list	bal.	110065	1	96,6	96,6	21	116,89
353	Samolepicí etikety 38x21,2/30lis	bal.	110066	1	96,6	96,6	21	116,89
430	Trojúhelník 45/177 KTR	Ks	170236	6	3,95	23,7	21	28,68

433	tuhy do mikrotužkz 0,5 HB,B	bal.	190101	6	3,8	22,8	21	27,59
434	Tužky blue office s pryží	ks	195010/12	12	0,95	11,4	21	13,79
449	Záložky samolepicí 683 mix	bal.	4732	1	47,1	47,1	21	56,99
			cena celkem v Kč bez DPH	1732				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	364				
			cena celkem v Kč s DPH	2095				

Příloha č.1 (830043/13/PS02) 04								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Klatovská tř. 51, Plzeň, CH306b, 3. podlaží, budova Chodské náměstí						
Konečný příjemce		PhDr. Jiří Stočes Ph.D.						
Tel:		+420732888121						
email:		jstoces@knj.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		Vepsat - projekt NAKI ID DF12P01OVV049						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	5	55,95	279,75	21	338,50
360	Samolepicí etikety 70x36 mm, 1 bal/100list	bal.	119234	2	99,75	199,5	21	241,40
			cena celkem v Kč bez DPH	479				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	101				
			cena celkem v Kč s DPH	580				

Příloha č.1 (830043/13/PS02) 05								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		KAG, Riegrova 11, RJ324						
Konečný příjemce		Mgr. Sabina Mattová, Ph.D.						
Tel:		377635403, 602429925						
email:		mattova@kag.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		o 1 fakturu navíc						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
12	Barev.kopírovací papír mix A4 80g/100 list	bal.	119123	3	29,7	89,1	21	107,81
23	blok na flipchart	ks	180028	1	65	65	21	78,65
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	1	40,17	40,17	21	48,61
67	Houba magnetická	bal.	169137	2	27,1	54,2	21	65,58
82	karton kreslicí 5barev mix A4/180g/50lis	bal.	118011	2	43,5	87	21	105,27
83	karton kreslicí A2/180g	bal	1769	1	179,7	179,7	21	217,44
85	karton kreslicí A3/180g/200list	bal	1770	1	161,35	161,35	21	195,23
88	karton kreslicí A4/220g/200list	bal	118009	2	97,65	195,3	21	236,31
124	Kreslicí karton barevný A3	bal.	118012	1	84,55	84,55	21	102,31
125	Kreslicí karton barevný A4	bal.	118011	1	42,3	42,3	21	51,18
143	lepící guma snímatelné čtverečky	ks	172017	3	30,75	92,25	21	111,62
145	Lepicí páska 25mm x 66m transpar.	Ks	3565	10	7,75	77,5	21	93,78
155	Lepicí tyčinka 40g	Ks	178041	20	6,5	130	21	157,30
157	Lepidlo 250 g	Ks	170077	3	37,8	113,4	21	137,21
180	Motouz jutový 100 g přírodní	Ks	210088	1	9,15	9,15	21	11,07
194	Nůžky kancelářské 8 1/4"		179024	6	16,45	98,7	21	119,43
220	Obaly PVC A4 L 150mic čiré	Ks	400578/10	20	2,65	53	21	64,13
233	papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	3581	15	64,2	963	21	1165,23
265	Popisovač 2637 jednotlivě	Ks	190276	1	6,15	6,15	21	7,44
277	Popisovač CD/DVD	Ks	197051	15	0,3	4,5	21	5,45
283	Pořadač čtyřkroužkový A3	Ks	128015	1	111,2	111,2	21	134,55
284	Pořadač čtyřkroužkový A4 čirý	Ks	124076	1	25,4	25,4	21	30,73

341	Samolepicí bloky neon 76x76mm/6ks v bal	bal.	112023	2	43,95	87,9	21	106,36
375	Sešit A4 linka,čtvereček,čistý	Ks	400048	10	8,3	83	21	100,43
392	Spojovače 24/6	bal.	4723	10	3,1	31	21	37,51
399	Spony 452 dopisní /75ks	bal.	173006	10	3,65	36,5	21	44,17
413	Špendlíky do nástěnky hlavička barevná	bal.	173020	1	11,65	11,65	21	14,10
434	Tužky blue office s pryží	ks	195010/12	12	0,95	11,4	21	13,79
466	Zvýrazňovač 8722, sada/4ks	sada	190307	10	25,55	255,5	21	309,16
			cena celkem v Kč bez DPH	3200				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	672				
			cena celkem v Kč s DPH	3872				

Příloha č.1 (830043/13/PS02) 06								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Centrum výměn mládeže Tandem, Riegrova 17, 1. patro, č. dveří 202 (Sekretariát)						
Konečný příjemce		Blanka Petřlová						
Tel:		377 634 755						
email:		petrlova@tandem.adam.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		VEPSAT: Kancelářský materiál pro projekt Sousedé se stávají přáteli (2012-2013)						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
23	blok na flipchart	ks	180028	4	65	260	21	314,60
121	Krepová lepicí páska 38mmx50m	Ks	212005	1	20,5	20,5	21	24,81
147	Lepicí páska 50mm x 66m transpar.hnědá	Ks	216017	1	10,5	10,5	21	12,71
237	papír xerox "C" formát A4, 1 bal /500 list	bal.	119170	10	49,9	499	21	603,79
272	Popisovač 8559 sada 4ks	sada	190292	1	33,45	33,45	21	40,47
274	Popisovač 8560 sada 4ks	sada	190297	1	26,6	26,6	21	32,19
413	Špendlíky do nástěnky hlavička barevná	bal.	173020	1	11,65	11,65	21	14,10
466	Zvýrazňovač 8722, sada/4ks	sada	190307	1	25,55	25,55	21	30,92
			cena celkem v Kč bez DPH	887				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	186				
			cena celkem v Kč s DPH	1074				

Příloha č.1 (830043/13/PS02) 07								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Centrum výměn mládeže Tandem, Riegrova 17, 1. patro, č. dveří 202 (Sekretariát)						
Konečný příjemce		Blanka Petřlová						
Tel:		377 634 755						
email:		petrlova@tandem.adam.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		VEPSAT: Kancelářské potřeby pro projekt Krůček po krůčku do sousední země						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
5	Archivační krabice 110 A4 /330x260x110	ks	120000	3	21	63	21	76,23
6	Archivační krabice 50 A4 /330x260x75	Ks	120002	3	10,7	32,1	21	38,84
23	blok na flipchart	ks	180028	4	65	260	21	314,60
75	jazyk prokládací 10,5x24 mix	bal	126073	2	17,51	35,02	21	42,37
152	Lepicí páska oboustranná 50x10	Ks	212009	1	13,75	13,75	21	16,64
154	Lepicí tyčinka 20g	Ks	4737	1	4,4	4,4	21	5,32
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	128206	1	10	10	21	12,10
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	128207	1	10	10	21	12,10
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	128208	1	10	10	21	12,10
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	128209	1	10	10	21	12,10
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	128210	1	10	10	21	12,10
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	128211	1	10	10	21	12,10
237	papír xerox "C" formát A4, 1 bal /500 list	bal.	119170	5	49,9	249,5	21	301,90
272	Popisovač 8559 sada 4ks	sada	190292	1	33,45	33,45	21	40,47
274	Popisovač 8560 sada 4ks	sada	190297	1	26,6	26,6	21	32,19
286	Pořadač pákový 50 plastový	Ks	1751	1	19,9	19,9	21	24,08
286	Pořadač pákový 50 plastový	Ks	1752	1	19,9	19,9	21	24,08
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1197	1	19,9	19,9	21	24,08
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1198	2	19,9	39,8	21	48,16
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1746	2	19,9	39,8	21	48,16
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1747	2	19,9	39,8	21	48,16
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1748	2	19,9	39,8	21	48,16
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1749	1	19,9	19,9	21	24,08
385	sešíváška mini 10/8lis	Ks	4722	2	10,3	20,6	21	24,93
413	Špendlíky do nástěnky hlavička barevná	bal.	173020	1	11,65	11,65	21	14,10
420	tabule korková 90x120	Ks	4725	1	316,05	316,05	21	382,42
427	taška obchodní textil- obálka A4/dno	Ks	427	20	5,4	108	21	130,68
			cena celkem v Kč bez DPH	1473				

		DPH v %	21				
		DPH v Kč	309				
		cena celkem v Kč s DPH	1782				

Příloha č.1 (830043/13/PS02) 08								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Centrum výměn mládeže Tandem, Riegrova 17, 1. patro, č. dveří 202 (Sekretariát)						
Konečný příjemce		Blanka Petřlová						
Tel:		377 634 755						
email:		petrlova@tandem.adam.cz						
Pozn.:(č., název projektu)								
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
23	blok na flipchart	ks	180028	4	65	260	21	314,60
41	Datovka samobarvící 4810 -polštářek 6/4810	Ks	170002	1	94,6	94,6	21	114,47
47	Děrovačka /10lis	Ks	1761	1	11,55	11,55	21	13,98
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	2	40,17	80,34	21	97,21
75	jazyk prokládací 10,5x24 mix	bal	126073	2	17,51	35,02	21	42,37
121	Krepová lepicí páska 38mmx50m	Ks	212005	5	20,5	102,5	21	124,03
147	Lepicí páska 50mm x 66m transpar.hnědá	Ks	216017	7	10,5	73,5	21	88,94
147	Lepicí páska 50mm x 66m transpar.hnědá		216016	7	10,5	73,5	21	88,94
148	Lepicí páska 76/66 transparentní	Ks	219022	30	20,9	627	21	758,67
152	Lepicí páska oboustranná 50x10	Ks	212009	4	13,75	55	21	66,55
154	Lepicí tyčinka 20g	Ks	4737	9	4,4	39,6	21	47,92
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	128206	5	10	50	21	60,50
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	128207	5	10	50	21	60,50
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	128208	5	10	50	21	60,50
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	128209	10	10	100	21	121,00
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	128210	5	10	50	21	60,50
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	128211	5	10	50	21	60,50
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	Ks	195036 , 198042	20	7,2	144	21	174,24
180	Motouz jutový 100 g přírodní	Ks	210088	1	9,15	9,15	21	11,07
182	Motouz PP 100 g juta barevný umělý	Ks	210090	2	11,6	23,2	21	28,07
224	Odvíječ lepicí pásky 19x10	Ks	174011	2	15,85	31,7	21	38,36
237	papír xerox "C" formát A4, 1 bal /500 list	bal.	119170	25	49,9	1247,5	21	1509,48
266	Popisovač 2637 sada 4ks	sada	190277	5	24,45	122,25	21	147,92
272	Popisovač 8559 sada 4ks	sada	190292	1	33,45	33,45	21	40,47
274	Popisovač 8560 sada 4ks	sada	190297	1	26,6	26,6	21	32,19
286	Pořadač pákový 50 plastový	Ks	1750	1	19,9	19,9	21	24,08
286	Pořadač pákový 50 plastový	Ks	1751	1	19,9	19,9	21	24,08
286	Pořadač pákový 50 plastový	Ks	1752	2	19,9	39,8	21	48,16
286	Pořadač pákový 50 plastový	Ks	1753	1	19,9	19,9	21	24,08
286	Pořadač pákový 50 plastový	Ks	1754	1	19,9	19,9	21	24,08
286	Pořadač pákový 50 plastový	Ks	1755	1	19,9	19,9	21	24,08

290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1197	1	19,9	19,9	21	24,08
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1198	1	19,9	19,9	21	24,08
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1746	1	19,9	19,9	21	24,08
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1747	1	19,9	19,9	21	24,08
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1748	1	19,9	19,9	21	24,08
302	Pryž	Ks	1979	3	1,1	3,3	21	3,99
334	Samolepicí blok 76x76mm žlutý	Ks	1191	15	3,15	47,25	21	57,17
340	Samolepicí bloky neon 38x51mm/12ks	bal.	112024	2	60,2	120,4	21	145,68
385	sešivačka mini 10/8lis	Ks	4722	1	10,3	10,3	21	12,46
400	Spony 453 dopisní/75ks	bal.	173007	12	3,35	40,2	21	48,64
427	taška obchodní textil- obálka A4/dno	Ks	427	50	5,4	270	21	326,70
450	Záložky samolepicí 686 v 3 barvy v sadě	bal.	122080	10	100,55	1005,5	21	1216,66
457	Záznamní kniha A4/100lis /linka,čistá,čtvereček/	Ks	110133	3	21	63	21	76,23
460	Záznamní kniha A5/100lis /linka,čistá,čtvereček/	Ks	110137	7	12,2	85,4	21	103,33
463	Zvlhčovač prstů glycerinový	Ks	179017	2	17,9	35,8	21	43,32
465	Zvýrazňovač 8722 sada /6 ks	sada	192088	5	34	170	21	205,70
468	Zvýrazňovač 8852 sada /4ks	sada	190312	5	32,25	161,25	21	195,11
			cena celkem v Kč bez DPH	5692				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	1195				
			cena celkem v Kč s DPH	6887				

Příloha č.1 (830043/13/PS02) 09								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Centrum výměn mládeže Tandem, Riegrova 17, 1. patro, č. dveří 202 (Sekretariát)						
Konečný příjemce		Blanka Petřlová						
Tel:		377 634 755						
email:		petrlova@tandem.adam.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		VEPSAT: Projekt na praxi k sousedům						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
23	blok na flipchart	ks	180028	4	65	260	21	314,60
75	jazyk prokládací 10,5x24 mix	bal	126073	1	17,51	17,51	21	21,19
152	Lepicí páska oboustranná 50x10	Ks	212009	1	13,75	13,75	21	16,64
154	Lepicí tyčinka 20g	Ks	4737	1	4,4	4,4	21	5,32
237	papír xerox "C" formát A4, 1 bal /500 list	bal.	119170	5	49,9	249,5	21	301,90
272	Popisovač 8559 sada 4ks	sada	190292	1	33,45	33,45	21	40,47
274	Popisovač 8560 sada 4ks	sada	190297	1	26,6	26,6	21	32,19
286	Pořadač pákový 50 plastový	Ks	1752	1	19,9	19,9	21	24,08
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1198	1	19,9	19,9	21	24,08
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1747	1	19,9	19,9	21	24,08
427	taška obchodní textil- obálka A4/dno	Ks	427	20	5,4	108	21	130,68
			cena celkem v Kč bez DPH	773				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	162				
			cena celkem v Kč s DPH	935				

Příloha č.1 (830043/13/PS02) 10								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		NÁMĚSTÍ ODBOJE 18, PLZEŇ 3patro, dveře no 307						
Konečný příjemce		pí Vaňková						
Tel:		377633807						
email:								
Pozn.:(č., název projektu)		KOS						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
237	papír xerox "C" formát A4, 1 bal /500 list	bal.	119170	50	49,9	2495	21	3018,95
			cena celkem v Kč bez DPH	2495				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	524				
			cena celkem v Kč s DPH	3019				

Příloha č.1 (830043/13/PS02) 11								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		FZS/KAZ, Tylova 59, 2. p, č. dv. TS 332						
Konečný příjemce		Mgr. Šárka Knězová						
Tel:		377 633 811						
email:		sknez@kaz.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)								
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
1	Aktovka s přihrádkami, červená	Ks	129044	1	48	48	21	58,08
17	blok - špalík 9x9x5	ks	118031	1	10,3	10,3	21	12,46
19	Blok A4 spirála /čistý,linka,čtvereček/	ks	119240	2	15,4	30,8	21	37,27
21	Blok A5 spirála / čistý,linka,čtvereček/	ks	119242	1	8,2	8,2	21	9,92
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	3	40,17	120,51	21	145,82
81	Kapsy samolepicí hřbetní štítky 155x55mm	bal.	122069	2	17,25	34,5	21	41,75
120	Krepová lepicí páska 15mmx50m	Ks	212003	5	7,9	39,5	21	47,80
132	Lakový popisovač	Ks	964	1	30,45	30,45	21	36,84
145	Lepicí páska 25mm x 66m transpar.	Ks	3565	3	7,75	23,25	21	28,13
157	Lepidlo 250 g	Ks	170077	1	37,8	37,8	21	45,74
166	Magnetický zásobník na dopisní spony	Ks	177026	1	20,85	20,85	21	25,23
208	Obálky bublinkové bílé 370x480+50	bal.	114028	2	51,35	102,7	21	124,27
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190288	3	8,6	25,8	21	31,22
272	Popisovač 8559 sada 4ks	sada	190292	1	33,45	33,45	21	40,47
287	Pořadač pákový 50 celoplastový barevný	Ks	3968	5	15,55	77,75	21	94,08
321	Rychlouzavírací sáčky 18x25/100ks	bal.	218005	1	40,5	40,5	21	49,01
332	Samolepicí blok 76x127mm žlutý	ks	1773	3	7,5	22,5	21	27,23
341	Samolepicí bloky neon 76x76mm/6ks v bal	bal.	112023	1	43,95	43,95	21	53,18
342	Samolepicí bloky neon 76x76mm 400list	ks	4713	2	29,3	58,6	21	70,91
391	Spojovače 26/6 1000 ks	bal.	179007	4	4,15	16,6	21	20,09
400	Spony 453 dopisní/75ks	bal.	173007	6	3,35	20,1	21	24,32
401	Spony 453 dopisní barevné/75ks	bal.	173008	10	4,95	49,5	21	59,90
410	Špalíček	Ks	114009	1	36,6	36,6	21	44,29
413	Špendlíky do nástěnky hlavička barevná	bal.	173020	3	11,65	34,95	21	42,29

446	Vteřinové lepidlo	Ks	179123	1	2,65	2,65	21	3,21
466	Zvýrazňovač 8722, sada/4ks	sada	190307	2	25,55	51,1	21	61,83
			cena celkem v Kč bez DPH	1021				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	214				
			cena celkem v Kč s DPH	1235				

Příloha č.1 (830043/13/PS02) 12								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Centrální sklad, Univerzitní 22, Plzeň						
Konečný příjemce		V.Ottová						
Tel:		377631332						
email:								
Pozn.:(č., název projektu)		zásoba						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
55	euro obal roršířený / 50ks	bal.	128231	3	40,7	122,1	21	147,74
95	Klip kovový 41	bal.	177024	10	16,6	166	21	200,86
148	Lepicí páska 76/66 transparentní	Ks	219022	6	20,9	125,4	21	151,73
156	Lepicí tyčinka 36 g	Ks	4738	10	5,8	58	21	70,18
162	lepidlo 130g	Ks	170076	10	28,35	283,5	21	343,04
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128201	10	3,8	38	21	45,98
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128202	10	3,8	38	21	45,98
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128203	10	3,8	38	21	45,98
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128204	10	3,8	38	21	45,98
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128205	10	3,8	38	21	45,98
220	Obaly PVC A4 L 150mic čiré	Ks	400578/10	100	2,65	265	21	320,65
265	Popisovač 2637 jednotlivě	Ks	190273	10	6,15	61,5	21	74,42
265	Popisovač 2637 jednotlivě	Ks	190274	10	6,15	61,5	21	74,42
265	Popisovač 2637 jednotlivě	Ks	190275	10	6,15	61,5	21	74,42
337	Samolepicí blok 653 Y	bal.	4710	20	2	40	21	48,40
371	samolepicí nástěnka korek 58,5x46cm	Ks	4715	2	93,45	186,9	21	226,15
431	Tubus lepenkový 630 /80 mm	ks	120308	2	26,9	53,8	21	65,10
432	Tubus lepenkový 750 /100 mm	ks	120309	1	34,4	34,4	21	41,62
			cena celkem v Kč bez DPH	1710				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	359				
			cena celkem v Kč s DPH	2069				